
商丘市第一人民医院区域医疗中心医疗设

备购置项目（三）项目（二次）结果公告

河南省机电设备招标股份有限公司受商丘市第一人民医院的委托,就商丘

市第一人民医院区域医疗中心医疗设备购置项目（三）项目（二次）进行公开招

标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：商丘市第一人民医院区域医疗中心医疗设备购置项目（三）

项目（二次）

2、招标编号：商政采〔2024〕905 号

3、项目编号：商财采招-2024-89

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：1955.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 02 月 06 日在《中国政府采购网》《河南省政府

采购网》《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 02 月 27 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：苏天增,魏绍山,张月娥,沈冠军,曲宝杰,门晓玉(采购

人代表)，芮乾坤(采购人代表),。

四、评审结果

经商丘市第一人民医院确认中标人如下：

包 1：

中 标 人：中康健（上海）生物科技有限公司

中 标 价：650000 元 大写：陆拾伍万元整

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区德堡路 38 号 1 幢 6 层 602-04 室

包 2：

中 标 人：中康健（上海）生物科技有限公司

中 标 价：4470000 元 大写：肆佰肆拾柒万元整

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区德堡路 38 号 1 幢 6 层 602-04 室

包 3：



中 标 人：河南领凯医疗设备有限公司

中 标 价：3990000 元 大写：叁佰玖拾玖万元整

注册地址：河南省郑州市管城回族区中州大道与郑新路交叉口幸福院 151 室

包 4：

中 标 人：河南旺邦医疗科技有限公司

中 标 价：1750000 元 大写：壹佰柒拾伍万元整

注册地址：河南省南阳市中关村科技产业园纬八路南阳中关村信息谷创新中心

203 室

包 5：

中 标 人：河南川美商贸有限公司

中 标 价：1160000 元 大写：壹佰壹拾陆万元整

注册地址：河南省郑州市二七区大学南路246号鑫苑都汇广场1号-A楼14层1410

号

包 6：

中 标 人：河南国科恒泰医疗科技有限公司

中 标 价：3800000 元 大写：叁佰捌拾万元整

注册地址：河南省郑州市金水区北三环 73 号 9 层 9016 号 9022 号

包 7：

中 标 人：河南兆元医疗科技有限公司

中 标 价：1996500 元 大写：壹佰玖拾玖万陆仟伍佰元整

注册地址：河南省郑州市中牟县郑庵镇轩城大道 66 号华朗产业科技园 8层 831

室

五、主要中标标的

包 1：货物类

名称：心腔内彩色多普勒超声（ICE）

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：1套

单价：650000 元/套

质保期：5年

包 2：货物类

名称：妇产高端彩超

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：2台



单价：2235000 元/台

质保期：5年

包 3：货物类

名称：心脏高端三维彩超

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：2台

单价：1995000 元/台

质保期：5年

包 4：货物类

名称：腹部彩超

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：1套

单价：1750000 元/套

质保期：5年

包 5：货物类

名称：浅表全身彩超

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：1套

单价：1160000 元/套

质保期：5年

包 6：货物类

名称：穿刺手术导航设备

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：1套

单价：3800000 元/套

质保期：5年

包 7：货物类

名称：碎石航母

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件



数量：1套

单价：1996500 元/套

质保期：5年

六、否决投标单位及原因

包 1经资格审查发现：成都亦宏医疗器械有限公司、四川邵氏供应链管理有限公

司均因未按招标文件“第三章附表亦资格审查表”之规定上传主体库导致投标无

效；

包 2经资格审查发现：河南扬富医疗科技有限公司因为未按招标文件“第三章附

表一资格审查表”之规定上传主体库没有通过资格审查，导致投标无效；

包 3经资格审查发现：瑞医通供应链管理有限公司因为根

据招标文件“第三章附表一资格审查表 第 4 项”之规定，未将加盖公章的无关

联关系声明函上传至主体库、河南扬富医疗科技有限公司因未按招标文件“第三

章附表一资格审查表”之规定上传主体库没有通过资格审查，导致投标无效；

包 5经资格审查发现：瑞医通供应链管理有限公司根据招

标文件“第三章附表一资格审查表 第 4 项”之规定，未将加盖公章的无关联关

系声明函上传至主体库，没有通过资格审查，导致投标无效；

包 6经资格审查发现：郑州璞冉商贸有限公司、山东玖贤医疗设备有限公司均因

未按招标文件“第三章附表一资格审查表”之规定上传主体库没有通过资格审查，

导致投标无效。

七、投标单位得分情况

包 1：

1、投标单位：中康健（上海）生物科技有限公司；主观因素评分：30.14 分；

客观因素评分：35 分；投标报价算分：24 分；最终得分：89.14 分

2、投标单位：郑州市裕润医疗科技有限公司；主观因素评分：18.14 分；客观

因素评分：35 分；投标报价算分：22.45 分；最终得分：75.59 分

3、投标单位：百城富润（河南）医疗产业发展有限公司；主观因素评分：16.29

分；客观因素评分：28.54 分；投标报价算分：30 分；最终得分：74.83 分

4、投标单位：河南精倍医学检验实验室有限公司；主观因素评分：15.43 分；

客观因素评分：27.18 分；投标报价算分：21.67 分；最终得分：64.28 分

包 2：

1、投标单位：中康健（上海）生物科技有限公司；主观因素评分：30.29 分；

客观因素评分：35 分；投标报价算分：23.29 分；最终得分：88.58 分

2、投标单位：河南九州通医疗器械有限公司；主观因素评分：23 分；客观因素

评分：30.16 分；投标报价算分：28.21 分；最终得分：81.37 分



3、投标单位：广东昌隆电子科技有限公司；主观因素评分：24.71 分；客观因

素评分：25.95 分；投标报价算分：25.45 分；最终得分：76.11 分

4、投标单位：百城富润（河南）医疗产业发展有限公司；主观因素评分：20 分；

客观因素评分：25.74 分；投标报价算分：23.93 分；最终得分：69.67 分

5、投标单位：河南海王医疗器械有限公司；主观因素评分：16.57 分；客观因

素评分：17.74 分；投标报价算分：30 分；最终得分：64.31 分

6、投标单位：北京德医大华医疗器械有限公司；主观因素评分：16.86 分；客

观因素评分：22.11 分；投标报价算分：22.84 分；最终得分：61.81 分

包 3：

1、投标单位：河南领凯医疗设备有限公司；主观因素评分：27.43 分；客观因

素评分：32.08 分；投标报价算分：24.66 分；最终得分：84.17 分

2、投标单位：河南九州通医疗器械有限公司；主观因素评分：23.29 分；客观

因素评分：27.16 分；投标报价算分：30 分；最终得分：80.45 分

3、投标单位：北京中维康达医疗设备贸易有限公司；主观因素评分：22.43 分；

客观因素评分：35 分；投标报价算分：21.89 分；最终得分：79.32 分

4、投标单位：郑州普博医疗科技有限公司；主观因素评分：19.86 分；客观因

素评分：31.62 分；投标报价算分：23.65 分；最终得分：75.13 分

5、投标单位：广东昌隆电子科技有限公司；主观因素评分：18.57 分；客观因

素评分：23.48 分；投标报价算分：25.3 分；最终得分：67.35 分

6、投标单位：河南海王医疗器械有限公司；主观因素评分：15.14 分；客观因

素评分：22.24 分；投标报价算分：27.11 分；最终得分：64.49 分

7、投标单位：北京顺源浩天商贸有限公司；主观因素评分：13.71 分；客观因

素评分：15.1 分；投标报价算分：26.97 分；最终得分：55.78 分

包 4：

1、投标单位：河南旺邦医疗科技有限公司；主观因素评分：24.71 分；客观因

素评分：34.74 分；投标报价算分：23.74 分；最终得分：83.19 分

2、投标单位：河南九州通医疗器械有限公司；主观因素评分：22.86 分；客观

因素评分：30.48 分；投标报价算分：28.27 分；最终得分：81.61 分

3、投标单位：汇智开元（北京）科技发展有限公司；主观因素评分：25.71 分；

客观因素评分：31 分；投标报价算分：24.59 分；最终得分：81.3 分

4、投标单位：商丘琅玛商贸有限公司；主观因素评分：21 分；客观因素评分：

34.22 分；投标报价算分：24.88 分；最终得分：80.1 分

5、投标单位：河南禾旭商贸有限公司；主观因素评分：18 分；客观因素评分：

30.74 分；投标报价算分：30 分；最终得分：78.74 分

6、投标单位：广东昌隆电子科技有限公司；主观因素评分：18.43 分；客观因

素评分：33 分；投标报价算分：23.47 分；最终得分：74.9 分



7、投标单位：北京顺源浩天商贸有限公司；主观因素评分：13.71 分；客观因

素评分：22 分；投标报价算分：28.54 分；最终得分：64.25 分

8、投标单位：河南若迭商贸有限公司；主观因素评分：15.43 分；客观因素评

分：22.7 分；投标报价算分：22.04 分；最终得分：60.17 分

包 5：

1、投标单位：河南川美商贸有限公司；主观因素评分：20.43 分；客观因素评

分：34.04 分；投标报价算分：30 分；最终得分：84.47 分

2、投标单位：广东昌隆电子科技有限公司；主观因素评分：25 分；客观因素评

分：34.52 分；投标报价算分：24 分；最终得分：83.52 分

3、投标单位：陕西启美业成供应链管理有限公司；主观因素评分：26.71 分；

客观因素评分：35 分；投标报价算分：20.17 分；最终得分：81.88 分

4、投标单位：北京华康晟达医疗器械有限公司；主观因素评分：19.57 分；客

观因素评分：30.52 分；投标报价算分：27.29 分；最终得分：77.38 分

5、投标单位：河南茂聪生物科技有限公司；主观因素评分：17.57 分；客观因

素评分：34.52 分；投标报价算分：25.04 分；最终得分：77.13 分

6、投标单位：郑州琪恩医疗器械有限公司；主观因素评分：15 分；客观因素评

分：21.52 分；投标报价算分：18.81 分；最终得分：55.33 分

包 6：

1、投标单位：河南国科恒泰医疗科技有限公司；主观因素评分：26.43 分；客

观因素评分：31 分；投标报价算分：28.34 分；最终得分：85.77 分

2、投标单位：深圳市康联达供应链管理有限责任公司；主观因素评分：21.86

分；客观因素评分：27.78 分；投标报价算分：30 分；最终得分：79.64 分

3、投标单位：河南三米草医疗科技有限公司；主观因素评分：17.86 分；客观

因素评分：35 分；投标报价算分：22.38 分；最终得分：75.24 分

4、投标单位：河南华润医疗器械有限公司；主观因素评分：19.14 分；客观因

素评分：33 分；投标报价算分：22.38 分；最终得分：74.52 分

5、投标单位：河南沃灏德医疗器械有限公司；主观因素评分：17.29 分；客观

因素评分：28 分；投标报价算分：20.76 分；最终得分：66.05 分

6、投标单位：山西羽健仲康医疗器械有限责任公司；主观因素评分：17 分；客

观因素评分：28 分；投标报价算分：20.86 分；最终得分：65.86 分

包 7：

1、投标单位：河南兆元医疗科技有限公司；主观因素评分：25.43 分；客观因

素评分：35 分；投标报价算分：30 分；最终得分：90.43 分

2、投标单位：郑州诺洁医疗器械有限公司；主观因素评分：18.71 分；客观因

素评分：28.44 分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：77.13 分



3、投标单位：河南牛人商贸有限公司；主观因素评分：18 分；客观因素评分：

26.1 分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：74.08 分

八、代理服务收费标准及金额

招协

收费标准：招标代理服务费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫

［2023］002 号文规定的“招标代理服务收费计算标准”收取招标代理服务

十、质疑和投诉渠

费，收费标准的计算基数以中标金额为计费基数。包 1：11050 元，包 2：58640 

元，包 3：52880 元，包 4：26000 元，包 5：18920 元，包 6：50600 元，包 7：

28958 元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

道

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公告期限届满之日起七个工作

日内，按中华人民共和国财政部令第 94 号《政府采购质疑和投诉办法》的相关

规定，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期

作为受理时间。逾期提交的质疑函将不予接受。

十一、其他补充事宜

无

十二、联系方式

1.采购人信息

名称：商丘市第一人民医院

地址：河南省商丘市凯旋南路 292 号

联系人：杨老师

联系方式：0370-3255191

2.采购代理机构信息

名称： 河南省机电设备招标股份有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23 号中科大厦 8楼 802 室

联系人：张女士、潘女士

联系方式： 0371-85510500/65928326

3.项目联系方式：

联系人：张祎、潘雯雯

联系方式：0371-85510500/65928326

河南省机电设备招标股份有限公司

2025 年 02 月 28 日


